
                                                                                        

                                                                                                  Jastrząb, dnia 18.11.2020 r. 

IT.271.9.2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbieranie i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Jastrząb” 
 

I. Otwarcie ofert 

    1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18.11.2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie Urzędu Gminy 

        Jastrząb, adres: pl. Niepodległości 5, 26-502 Jastrząb, sala konferencyjna I piętro. 

    2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza  

         przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości : 588 000,00 zł. 

3. W postępowaniu wpłynęło 4 oferty w tym: 

     - do upływu terminu składania ofert złożono 4 oferty, 

     - po upływie terminu składania ofert złożono  0 ofert. 

   

II. Zestawienie ofert: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy  Cena oferty 

brutto  ( zł ) 

Termin 

płatności 

1 ATK Recykling  

26-600 Radom, ul. Traugutta 20a 

 

688 097,70 zł 
 

30 dni 

2 Wywóz Nieczystości Płynnych i Stałych MARKO 

Marek Pogorzelski Barak 21, 26-500 Szydłowiec 494 937,00 zł 
 

30 dni 

 

3 Konsorcjum Firm 

Lider : PPUH „INTERBUD” Sp. z o.o. 

Ul. Limanowskiego 154, 26-600 Radom 

Partner: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 

„EKO-ESTETYKA” Małecki Spółka Jawna ul. 

Starokrakowska 137, 26-600 Radom 

Partner: „EKOLA” Sp. z o.o. ul. 1905 Roku 47 

 lok 14,  26-600 Radom 

560 871,00 zł 

 

 

 

 

30 dni 

4 Zakład  Transportu i Usług Asenizacyjnych  

Andrzej Pogorzelski ul. Szydłowiecka 28a,  

26-110 Skarżysko Kamienna 

485 568,00 zł 
 

30 dni 

 

Warunki płatności zgodnie z SIWZ  
Termin wykonania zamówienia : od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 

 

 

UWAGA 

W terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji Wykonawcy przekazują  

Zamawiającemu oryginał oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp (wzór wg 

załącznika nr 5 do SIWZ). 



Członkowie Komisji: 

1.  Albert Bobrowski ………………………………….. 

2. Lidia Kołodziej ....……………………………….. 

3. Joanna Kijak              ………………………………… 

 

 

 


